[image: image1.jpg]=

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25 апреля 2018 года                                                                                              № 40
п. Ульт-Ягун

О создании муниципальной комиссии
по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества

в многоквартирных домах, в которых

проживают инвалиды
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», постановлением Администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 19.12.2016 № 249 «Об утверждении порядка создания и работы муниципальной  комиссии по обследованию  жилых помещений инвалидов и общего  имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов», в целях обеспечения условий доступности для инвалидов жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах посредством приспособления жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов на территории сельского поселения Ульт-Ягун:

1. Создать муниципальную комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды.
2. Утвердить состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун
Д.В. Юматов
Приложение к распоряжению
администрации сельского
поселения Ульт-Ягун

от 25 апреля 2018 года № 40
Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,

в которых проживают инвалиды

Головин Евгений Владимирович
 - заместитель главы сельского поселения Ульт-Ягун,

председатель комиссии

	Курченков Максим Викторович
	- начальник службы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации сельского поселения Ульт-Ягун,
заместитель председателя комиссии

	Метельская Ангелина Александровна
	- ведущий специалист администрации сельского поселения Ульт-Ягун,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Устюжанина Алла Васильевна

	- специалист первой категории отдела землеотводов и учета земельных участков МКУ "УКС Сургутского района"

	Лапко Вячеслав Сергеевич
	- ведущий специалист производственно-технического отдела МКУ "УКС Сургутского района"

	Мирзина Елена Владимировна
Латыпов Салават Альбертович
	- специалист по социальной работе отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов
- главный инженер управляющей организации ООО "Сибжилсервис"